
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

577
Besluit van 11 oktober 1977, houdende vaststelling van 
de datum van inwerkingtreding van de wet van 23 maart 
1977, Stb. 184, tot wijziging van de bepalingen omtrent 
de dwangsom in het Wetboek van Burgerlijke 
Rechtsvordering en enkele andere wetten

Wij Juliana, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 4 oktober 1977, Staf
afdeling Wetgeving Privaatrecht, nr. 424/677;

Gelet op artikel V van de Wet van 23 maart 1977, Stb. 184, tot wijziging van 
de bepalingen omtrent de dwangsom in het Wetboek van Burgerlijke 
Rechtsvordering en enkele andere wetten;

Hebben goedgevonden en verstaan:

De Wet van 23 maart 1977, Stb. 184, tot wijziging van de bepalingen om
trent de dwangsom in het Wetboek van Burgerlijke Rechtsvordering en en
kele andere wetten treedt in werking met ingang van 1 januari 1978.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van het besluit dat in 
het Staatsblad zal worden geplaatst.

Soestdijk, 11 oktober 1977
Juliana

De Minister van Justitie, 
De Gaay Fortman

Uitgegeven de vijfentwintigste oktober 1977

De Minister van Justitie, 
De Gaay Fortman

Staatsblad 1977 577 3


	Stb-1977-577



